
Ordförande:  

Marie Bankhed 

Jag har haft hund i snart 40 år. Jag skaffade min första lapska vallhund för 15 år sedan, 

nu är jag stolt ägare åt Fnatt (Minngehke Baatsa), hon är tre år. Mina stora intressen är 

att träna/tävla i Nose Work, tävlingslydnad, bruks, spår, vi har även börjat att träna 

bruksgrenen patrull. Fnatt ingår i NVR (Nationella Viltolycksrådet). Det blir naturligtvis 

några utställningar om året. Jag och Fnatt har vallat tillsammans också, både med får 

och renar. Förutom detta så har jag ett stort intresse för hundars funktion och 

mentalitet. 

Jag har en del erfarenhet av föreningslivet. Tidigare satt jag i AK för lapsk lapphund, 

revisor i SRLV, revisor SLK. Ledamot och suppleant i några BHK och mindre hundklubbar.  

Jag sitter som ledamot i SNWK deras medlemstal är strax över 5100, totalt har jag suttit 

4 år i deras styrelse. 

Jag är domare i nose work klass1-Elit, testledare och figurant på MH, instruktör i nose 

work, personspår, viltspår, hårdaspår, specialsök (ej rödkong), bästa starten och 

allmänlydnad. 

Förutom allt jag gör med hund så har jag även ett jobb. Jag är projektledare på ett av 

Sveriges största elnätsföretag, det brukar innebära att jag driver 20-25 projekt 

samtidigt, jag är van att ha många bollar i luften samtidigt, täta kontakter med kunder 

och entreprenörer. Elbranschen styrs av regelverk och riktlinjer, precis som föreningar 

styrs av stadgar. 

Mitt främsta mål med SLK är att jag vill skapa en stark förening där alla känner sig hörda 

och delaktiga. SLK ska naturligtvis hjälpa till och stötta rasklubbarna när de behöver 

hjälp. 

Hoppas att vi ses där ute så vi kan prata hund. 

 

Ledamöter:  

Hans Balstedt  

Född och uppvuxen i trakterna kring Gällivare, Lappland. Gör mitt sjunde år i SKK UK 

(SKKs utbildningskommitté) och har bland annat varit involverad i utvecklingen av de 

flesta aktuella centrala online- och på plats-utbildningar utbildningar i SKKs regi sedan 

2017. Inom ramen för UK-uppdraget har jag under senaste tre åren arbetat med a; ta 

fram en gymnasieutbildning med inriktning hund.  Gymnasieutbildningen kvalitetssäkras 

av SKK och ger gymnasieeleverna möjlighet till ett yrkescertifikat. Gör mitt femte år i 

Örebro läns kennelklubbs styrelse. Ordinarie ledamot och utbildningsansvarig. 

Auktoriserad ringsekreterare. Regelbundna bestyrelse- och kommissarieuppdrag på 

nationella och internationella utställningar, bland annat länsklubbsutställningar. 

Uppfödare med kennelnamn sedan 2016. Hemma finns en finsk lapphund och tre 

svenska lapphundar. Musiker samt universitetslärare vid Musikhögskolan, Örebro 

universitet. Utbildar blivande musiker och musiklärare i gitarrspel, gehör och 

komposition. 

 

 

 



Monika Jacobson Ragnar 

Vem är jag? Vi har i vårt hushåll tre svenska lapphundar, har fött upp fyra kullar och vår 

stamkullsmoder var Jambos Chirba. 

Sedan ett antal år tillbaka driver jag tillsammans med min man företag inom biodling 

branschen. Fd lärare i matematik och naturvetenskapliga ämnen. 

För mig ska SLK vara en samordnare mellan finsk-, svensk-, och lapska rasklubbarna och 

SKK. SLK ska vara transparent gentemot rasklubbarna och mot medlemmarna. Protokoll 

från SLK och arbetsgrupper ska vara tillgängliga för medlemmarna senast tre veckor 

efter att möte hållits. Beslut ska tas i samråd med aktuell rasklubb/rasklubbar och inte 

över huvudet på rasklubb/rasklubbar. Varken medlemmar eller rasklubbar ska behöva 

läsa i protokoll flera månader efteråt vilka beslut som tagits angående angelägna saker 

för rasklubb utan att detta har informerats om. Medlemmar ska också kunna vara säker 

på att den som är utsedd som ex-kassör är den verklige kassören, om arbetet delegerats 

ska det framgå av protokoll. SLK har sista året arbetat fram flera välfungerande 

arbetsgrupper, det är ett arbete som jag hoppas kommer att fortsätta. 

 

 

Lillemor Lamberg  

66 år nybliven pensionär men hoppar in som timvikarie på mitt gamla jobb inom 

psykiatri -missbruk. 

Bor i mitt lilla hus i Alingsås trakten. Mina två första Svenska Lapphundar kom från 

Snöstjärnans kennel på 80-90 talet.                                                                             

I hela mitt liv har jag levt med hundar bl.a Schäfer, Grand danois och Jack Russel. Hade 

en valp kull på Grand danois för många år sedan. 

För åtta år sedan fick jag möjligheten att köpa Hallsgard Warrás och har nu också hans 

dotter Sabmebæna Dàl'vi. 

Vi vandrar en hel del i fjällen och i andra fina naturmiljöer. 

Så fort vi har tid och möjlighet kör vi lite viltspår har också varit en del på utställning och 

har som plan att testa på specialsök. 

 

Görel Idergard  

Jag heter Görel Idergard och bor utanför Skellefteå. 

Hundar har alltid funnits i mitt liv. Svensk Lapphund var en av hundarna som jag växte 

upp med. 

- 95 flyttade den första Finska Lapphunden in och sen har det funnits ett antal av rasen 

hemma hos oss. 

-97 föddes första kullen av rasen hos oss på Hoodwink's kennel och sen har vi haft någon 

kull då och då genom åren. Rallylydnad och utställning (numera blir det mer sparsamt 

med utställningar) är något vi sysselsätter oss med, men allt som har med hund att göra 

väcker min nyfikenhet och viljan att lära nytt och mera. 

Har varit med i klubben under dessa år och arbetat i styrelsen några vändor på tidigare 

distrikts nivå ÖN och i CS, tidigare suttit med i AK FLH. 

Senast i CS som ledamot (2020-2022). 

 

 

 



Suppleanter:  

Raili Molin  

Är 71 år, bor i Kramfors och har Raiddokas kennel med finsk lapphund och lapsk vallhund 

sedan många år.  

 

Loise Backryd  

Jag har haft hundar i mitt liv så länge jag kan minnas (framförallt bruksraser) och min 

kärlek till dessa underbara djur har alltid varit en central del av min vardag.  

 

För drygt fyra år sedan tog jag och min man steget att köpa vår första svenska 

lapphund, och valet föll på vår fantastiska Zorro. Vi kör mycket canicross, tränar lydnad 

och personspår. 

 

Jag och min familj bor i Vallentuna, strax utanför Stockholm. Somrarna tillbringar vi ofta 

i den svenska fjällkedjan eller i vår stuga i Lycksele, där vi njuter av långa vandringar 

och friluftsliv.  

 

Professionellt har jag en bakgrund inom krishantering och säkerhet, och till vardags 

arbetar jag som informationssäkerhetschef. Denna erfarenhet har gett mig värdefulla 

verktyg för att hantera utmaningar och hitta lösningar i olika situationer. Jag är även 

ordförande i SRSL och mitt mål är att fortsätta arbetet med att främja och utveckla vår 

underbara ras. Jag vill även skapa fler möjligheter för oss att samlas, dela erfarenheter 

och lära av varandra, både inom SRSL och SLK.  

Loise Backryd 

Ordförande SRSL 

 

 

Liselott Brännström  

Jag heter Liselott Brännström och bor två mil norr om Skellefteå tillsammans med min 

flock på, just nu, fem lapska vallhundar och har en liten uppfödning av lapsk vallhund i 

min kennel.  

Är lantarbetare, främst djurskötsel av en mjölkkobesättning samt semin-ansvarig. 

 

Tidigare har jag suttit som sammankallande i tävlingskommittén samt som ordförande i 

en lokal brukshundklubb. 

Jag har suttit som bl.a. ordförande och kassör i styrelsen för SLK ÖN innan distrikten 

lades ner. Jag ingick i interimsstyrelsen och vidare i styrelsen för Svenska rasklubben för 

Lapsk vallhund. I avelskommittén för lapsk vallhund har jag suttit i många år. 

Jag tävlar inom bruks, lydnad, rallylydnad och viltspår samt är hundförare inom 

hemvärnet där jag har min fjärde lapska vallhund som tjänstehund. 

 

Jag hoppas att vi inom SLK kan börja samarbeta och hjälpa varandra, att få väl 

fungerande klubbar där alla kan känna sig välkomna och att alla ges förutsättningar att 

göra sitt bästa för våra raser. 

 

 

 

 

 



 

Revisorer:  

Liselott Forsberg  

 

Stig Berndtsson                                                                                                                                                    

Vad gäller hundar så arbetade jag som hundförare under ett antal år, därefter så 

utbildade jag spårhundar inom försvaret  och sedan höll jag på under några år med 

metodutveckling inom spårinlärning. 

Vad gäller föreningslivet så har jag varit aktiv ända sedan ungdomstiden med de flesta 

styrelseposter som finns, vad gäller hundar så var jag aktiv inom Svenska 

Brukshundsklubben under 37 år, dels som instruktör men även de flesta andra poster 

som fanns där. Jag har även suttit i SLK CS styrelse 10 år varav de två sista som 

ordförande, jag var ordförande i Svenska rasklubben för Lapsk Vallhund i två år, det var 

under uppstarten av klubben. Därutöver har jag varit revisor i ett antal olika föreningar 

Det jag sysslar med nu inom föreningslivet är. 

Ordförande i Värö Skytteförening. 

Inom näringslivet är jag. 

Styrelseordförande i Varbergs Bostad AB, Styrelseordförande i PIVAB 

Övriga uppdrag är 

Ledamot i Varbergs kommuns kommunfullmäktige,  Ledamot i Varbergs kommuns 

Socialnämnd 

Ledamot i Varbergs kommuns Socialnämnds Arbetsutskott,  Ledamot i 

Varbergskommuns Socialnämnds Sociala Utskott (myndighet), Ledamot i Stiftelsen 

Apelvikens Sjukhus                    Ledamot i Stiftelsen Aftonsol 

 

Revisorssuppleanter:  

Ann-Christin Olsson  

Olle Bernhardtz 

Blev medlem i lapphundringen 1969 72-85,86 födde jag upp sv lapphund med hyfsat 

resultat. Hösten -71 drabbades min avel av muskelatrofi, då ganska okänd sjukdom. 

Efter lite efterforskning, SSD o SKK avelstekniska kommitté o vetenskapliga råd, så 

bildades KBML kommittén för bekämpandet av muskelatrofi, Ledd av vet Eva Sandefeldt 

som forskade på atrofi. Vi var två uppfödare o en ledamot utsedd av styrelsen. Vårt 

arbete. Pågick aktiv till-85. 

Vidare Aktiv i SBK. Startat Nacka bk - 78 

ordf. 5 år utbildning ansv 10 år lärare i hundtj  -78  

Varit revisor i SLK i två omgångar, sist under "tvångsförvaltningen" 

Reviderat Srfl tom i år. 

Har under alla år följt Klubbens utveckling både många god år, men  oxå noterat alla 

konflikter som tyvärr genomsyrat de sista åren. Jag ser framtiden an, känner att det 

finns en stor vilja att driva klubben framåt!  

 


